
 
 

UCHWAŁA NR 82/X/2025 
RADY GMINY DĘBOWIEC 

z dnia 11 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Dębowiec na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.) 

Rada Gminy Dębowiec 
uchwala: 

§ 1. Zmienić uchwałę Nr 67/VIII/2024 z dnia 17 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Dębowiec na 2025 r. w ten sposób, że: 

1. Zmienić budżet gminy po stronie dochodów o kwotę określoną w załączniku nr 1 do uchwały 

2. Zmienić budżet gminy po stronie wydatków o kwotę określoną w załączniku nr 2 do uchwały. 

3. Załącznik nr 3 – Zestawienie przychodów i rozchodów budżetu Gminy, otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Załącznik nr 4 – Wydatki majątkowe, otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Załącznik nr 8 – Plan dochodów i wydatków związany z realizacją zadań określonych w Programie 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Programie Przeciwdziałania Narkomanii 
otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Załącznik nr 13 – Dotacje udzielane z budżetu Gminy, otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 6 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet po zmianach wynosi: 

1. dochody w wysokości 51.100.883,93zł 

2. wydatki w wysokości 58.405.112,84 zł 

3. przychody w wysokości 7.304.228,91 zł 

§ 3. Deficyt budżetu Gminy w kwocie 7.304.228,91 zł pokryty zostanie z: 

- nadwyżki budżetu jednostki samorządu terytorialnego z lat ubiegłych pomniejszona o niewykorzystane 
środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 7.204.714,03 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 14 marca 2025 r.

Poz. 1791



- przychodów jednostki samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 7.024,15 zł 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków 92.490,73 zł 

§ 4. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Dębowiec. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Grzegorz Cymorek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1791



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 82/X/2025 

Rady Gminy Dębowiec 

z dnia 11 marca 2025 r. 

Dział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

bieżące 
758  Różne rozliczenia 7 573 711,48 -497 604,48 497 604,48 7 573 711,48 

 2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 497 604,48 497 604,48 
 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 423 711,48 -497 604,48 0,00 5 926 107,00 

bieżące razem: 40 601 277,87 -497 604,48 497 604,48 40 601 277,87 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

20 924,40 0,00 0,00 20 924,40 

majątkowe 
600  Transport i łączność 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 

 6260 
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 

majątkowe razem: 10 259 606,06 0,00 240 000,00 10 499 606,06 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

3 253 822,00 0,00 0,00 3 253 822,00 

            
Ogółem: 50 860 883,93 -497 604,48 737 604,48 51 100 883,93 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 274 746,40 0,00 0,00 3 274 746,40 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 1791



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 82/X/2025 

Rady Gminy Dębowiec 

z dnia 11 marca 2025 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
wypłaty z tytułu 

poręczeń i gwarancji obsługa długu Wydatki  
majątkowe inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane z 

udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie akcji 
i udziałów Wniesienie wkładów do spółek prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 8 955 962,00 500 000,00 492 000,00 0,00 492 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 455 962,00 8 455 962,00 3 688 770,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i 

łowiectwo 
po zmianach 8 975 962,00 500 000,00 492 000,00 0,00 492 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 475 962,00 8 475 962,00 3 688 770,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 933 362,00 477 400,00 477 400,00 0,00 477 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 455 962,00 8 455 962,00 3 688 770,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00  01044  Infrastruktura 

sanitacyjna wsi 
po zmianach 8 953 362,00 477 400,00 477 400,00 0,00 477 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 475 962,00 8 475 962,00 3 688 770,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 804 975,53 2 109 145,73 2 094 145,73 0,00 2 094 145,73 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 695 829,80 695 829,80 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 395 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 395 000,00 395 000,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i 

łączność 
po zmianach 3 199 975,53 2 109 145,73 2 094 145,73 0,00 2 094 145,73 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 090 829,80 1 090 829,80 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 349 719,80 33 890,00 33 890,00 0,00 33 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 315 829,80 315 829,80 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00  60014  Drogi publiczne 

powiatowe 
po zmianach 374 719,80 33 890,00 33 890,00 0,00 33 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 340 829,80 340 829,80 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 440 255,73 2 060 255,73 2 060 255,73 0,00 2 060 255,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 370 000,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne 

gminne 
po zmianach 2 810 255,73 2 060 255,73 2 060 255,73 0,00 2 060 255,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 26 989 461,50 19 442 456,50 18 723 166,50 15 267 231,00 3 455 935,50 0,00 719 290,00 0,00 0,00 0,00 7 547 005,00 7 547 005,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 156 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156 285,00 156 285,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 27 145 746,50 19 442 456,50 18 723 166,50 15 267 231,00 3 455 935,50 0,00 719 290,00 0,00 0,00 0,00 7 703 290,00 7 703 290,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 17 304 520,00 9 794 000,00 9 399 000,00 8 218 000,00 1 181 000,00 0,00 395 000,00 0,00 0,00 0,00 7 510 520,00 7 510 520,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 56 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 285,00 56 285,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły 

podstawowe 
po zmianach 17 360 805,00 9 794 000,00 9 399 000,00 8 218 000,00 1 181 000,00 0,00 395 000,00 0,00 0,00 0,00 7 566 805,00 7 566 805,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 433 079,47 3 413 079,47 3 309 889,47 2 646 821,47 663 068,00 0,00 103 190,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola 
po zmianach 3 533 079,47 3 413 079,47 3 309 889,47 2 646 821,47 663 068,00 0,00 103 190,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 110 115,00 110 115,00 69 897,00 42 617,00 27 280,00 40 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 024,15 7 024,15 691,15 0,00 691,15 6 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851   Ochrona zdrowia 
po zmianach 117 139,15 117 139,15 70 588,15 42 617,00 27 971,15 46 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 104 564,00 104 564,00 68 897,00 42 617,00 26 280,00 35 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 024,15 7 024,15 691,15 0,00 691,15 6 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
po zmianach 111 588,15 111 588,15 69 588,15 42 617,00 26 971,15 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 57 826 803,69 37 158 578,67 32 940 334,87 21 430 424,93 11 509 909,94 1 153 103,00 2 931 681,00 129 759,80 0,00 3 700,00 20 668 225,02 20 668 225,02 4 194 669,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 578 309,15 7 024,15 691,15 0,00 691,15 6 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 571 285,00 571 285,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 58 405 112,84 37 165 602,82 32 941 026,02 21 430 424,93 11 510 601,09 1 159 436,00 2 931 681,00 129 759,80 0,00 3 700,00 21 239 510,02 21 239 510,02 4 194 669,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 1791



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 82/X/2025 

Rady Gminy Dębowiec 

z dnia 11 marca 2025 r. 

Zestawienie przychodów i rozchodów budżetu Gminy 

Lp Treść Kwota w złotych 
A Przychody i dochody budżetu:  

I. Razem przychody (I.1+I.2+I.3+I.4+I.5+I.6+I.7) 7 304 228,91 
1. Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej (§ 903)  

2. Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pienieżnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych zweiązanych ze szczególnymi zasadami  wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach (§905) 

7 024,15 

3. Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art..5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków (§906) 

92 490,73 

4. Przychody z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu inne niż określone w art. 217 ust. 2 pkt 5 i 8 ustawy o finansach 
publicznych,wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych (§ 950) 

 

5. Przychody z kredytów zaciągniętych na rynku krajowym (§ 952)  
6. Przychody z pożyczek zaciągniętych na rynku krajowym (§ 952)  
7. Przychody z nadwyżki z lat ubiegłych (§ 957) 7 204 714,03 

II. Razem dochody budżetu (II.1+II.2) 51 100 883,93 
1. Dochody bieżące 40 601 277,87 
2. Dochody majątkowe 10 499 606,06 

III. Razem przychody i dochody (A.I+A.II) 58 405 112,84 
B Rozchody i wydatki budżetu  

I. Razem rozchody (I.1+I.2+I.3) 0,00 
1. Spłaty kredytów (§ 992)  
2. Spłaty pożyczek (§ 992)  
3. Udzielone pożyczki (§ 991)  

II. Razem wydatki budżetu (II.1+II.2) 58 405 112,84 
1. Wydatki bieżące 37 165 602,82 
2. Wydatki majątkowe 21 239 510,02 

III. Razem rozchody i wydatki (B.I + B.II) 58 405 112,84 
C NADWYŻKA / DEFICYT (A.II-B.II) -7 304 228,91 

1. NADWYŻKA (+)  
2. DEFICYT (-) -7 304 228,91 

D ŹRÓDŁA POKRYCIA DEFICYTU 7 304 228,91 

1. 
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej (§ 903) 0,00 

2. 

Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżacym budżetu, wynikające z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków (§ 905;§ 
906) 

99 514,88 

3. Kredyty zaciągnięte na rynku krajowym (§ 952)  
4. Pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym (§ 952)  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 1791



5. 
Wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego inne niż określone w art. 217 ust. 2 pkt 5 i 8 ustawy o finansach 
publicznych, w tym wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek z lat ubiegłych (§ 950) 

 

6. 

Nadwyżka budżetu jednostki samorządu terytorialnego z lat ubiegłych pomniejszona o 
niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżacym budżetu, wynikające z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków (§957) 

7 204 714,03 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 1791



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 82/X/2025 

Rady Gminy Dębowiec 

z dnia 11 marca 2025 r. 

Wydatki majątkowe 

Lp dział zadanie Opis Plan pierwotny 
(Wszystko) 

w tym środki 
zewnętrzne 

   Razem 21 239 510,02 9 999 606,06 
1 010-000-000 Budowa kanalizacji sanitarnej na ul. Bażanowickiej w 

Ogrodzonej 963 222,50 zł 950 000,00 

2 010-100-000 Budowa kanalizacji sanitarnej w rejonie ul. Spółdzielczej w 
Dębowcu 2 080 000,00 zł 1 624 300,00 

3 010-200-000 Budowa kanalizacji sanitarnej w rejonie ul. Beskidzkiej w 
Gumnach 1 608 770,00 zł 1 242 900,00 

4 010-201-000 Budowa kanalizacji sanitarnej w rejonie ul. Beskidzkiej 
(osiedle) w Gumnach 391 500,00 zł  

5 010-300-000 Budowa kanalizacji sanitarnej w rejonie ul. Wiejskiej i 
Sosnowej w Iskrzyczynie Iskrzyczyn 3 130 000,00 zł  

6 010-400-000 Budowa kanalizacji sanitarnej w rejonie ul. Szkolnej w 
Dębowcu 62 730,00 zł  

7 010-500-000 Budowa kanalizacji sanitarnej w rejonie ul. Skoczowskiej i ul. 
Łęgowej w Dębowcu 79 519,50 zł  

8 010-600-000 Budowa kanalizacji sanitarnej w rejonie ul. Osiedlowej i ul. 
Polnej w Dębowcu 73 800,00 zł  

9 010-700-000 Budowa kanalizacji sanitarnej w rejonie ul.Jastrzębiej i 
ul.Kościelnej w Ogrodzonej 66 420,00 zł  

10 

010 

010-800-000 Wykup urządzeń kanalizacyjnych 20 000,00 zł  
11 600-000-001 Chodnik na ul. Beskidzkiej ( w tym f.sołecki 30.000,00zł) 100 000,00 zł  
12 600-000-002 Modernizacja przepustu na ul. Bażanowickiej w Ogrodzonej 160 000,00 zł  
13 600-000-003 Modernizacja dróg dojazdowych do gruntów rolnych 370 000,00 zł  240 000,00 zł 

14 600-000-006 Budowa chodnika wzdłuż drogi powiatowej od przystanku 
Simoradz Herstówki w kierunku ul. Dębina 215 829,80 zł  

15 600-000-007 Budowa chodnika wzdłuż ul. Szkolnej w Dębowcu 25 000,00 zł  
16 600-222-000 Modernizacja dróg gminnych 160 000,00 zł  
17 

600 

600-222-001 Modernizacja ul. Topolowej w Kostkowicach 60 000,00 zł  
18 700-000-000 Nabycie gruntów 140 000,00 zł  
19 700 

700-000-001 Budowa infrastruktury wokół budynku gminnego przy ul. 
Wiejskiej w Iskrzyczynie 130 000,00 zł  

20 750-300-000 Dostosowanie budynku Urzędu Gminy Dębowiec do osób 
niepełnosprawnych-PFRON_2 147 100,00 zł  

21 
750 

750-400-000 Cyberbezpieczny samorząd 505 899,00 zł 386 622,00 
22 754-000-000 Dofinansowanie zakupu radiowozu dla Komisariatu Policji w 

Skoczowie 30 000,00 zł  

23 754-100-000 Modernizacja instalacji elektrycznej w budynku OSP 
Iskrzyczyn (w tym f. sołecki 32.120,35) 58 080,35 zł  

24 

754 

754-200-000 Zakup i motaż placu zabaw oraz położenie bruku wokół 
budynku OSP Kostkowice 39 779,07 zł  

25 758 758-000-000 Rezerwa inwestycyjna 600 000,00 zł  
26 801-000-001 Modernizacja budynku i otoczenia filii SP_Ogrodzona ( w 

tym. f.sołecki 23.138,30zł) 817 000,00 zł  
27 801-000-002 Modernizacja c.o. w  filii SP_Simoradz 36 285,00 zł  
28 801-111-112 Rozbudowa przedszkola w Dębowcu 100 000,00 zł  

29 

801 

801-111-122 
Ekopracownia pod chmurką w Szkole Podstawowej im. 
Cichociemnych Spadochroniarzy Armii Krajowej w Dębowcu 
Filia z Oddziałami Przedszkolnymi w Simoradzu – Zakątek 
przyrodnika. 

16 485,00 zł 13 188,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 1791



30 801-200-001 Budowa sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w 
Dębowcu - Filia z oddziałami przedszkolnymi w Simoradzu 1 615 000,00 zł 1 615 000,00 

31 801-200-002 Budowa sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w 
Ogrodzonej 2 785 000,00 zł 1 700 000,00 

32 801-200-003 Budowa sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w 
Iskrzyczynie 2 313 520,00 zł 1 650 000,00 

33 
801-000-005  
oraz 6  
801-000-006 

Dofinansowanie modernizacji schodów tarasowych przy sali 
przedszkolaków w PP Ogrodzona ( w tym f.sołecki Łączka -
10.000zł oraz Ogrodzona -10.000zł) 

20 000,00 zł  

34 900-000-000 Dotacja na wymianę źródeł ciepła 60 000,00 zł  
35 900-100-000 Dotacja na usuwanie azbestu 10 000,00 zł  
36 

900 
900-300-000 Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy 

Dębowiec 529 740,00 zł 418 400,00 
37 921 921-000-004 Modernizacja budynku GOKSiT w Gumnach 20 000,00 zł  
38 926-000-000 Budowa kompleksu sportowego Orlik w Simoradzu 1 546 000,00 zł 159 196,06 

39 926-000-001 
Budowa wiaty wraz z niezbędnym wyposażeniem tj. 
sanitariatami na terenie kompleksu sportowego przy ul. 
Szkolnej w Dębowcu (w tym f. sołecki 52.829,80zł) 

122 829,80 zł  

40 

926 

926-000-002 Modernizacja budynku LKS Iskra (w tym f. sołecki 
10.000,00zł) 30 000,00 zł  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 1791



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 82/X/2025 

Rady Gminy Dębowiec 

z dnia 11 marca 2025 r. 

Dochody z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki przeznaczone 
na realizację zadań określonych w programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

i w Programie Przeciwdziałania Narkomanii 

§ Przychody  Plan  

 Razem 7 024,15 zł 

905 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych 
na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach 

7 024,15 zł 

   

 Dochody  Plan  

 Razem 125 000,00 zł 
756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 125 000,00 zł 

0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaży napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym 20 000,00 zł 

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 105 000,00 zł 
   
   
   

 Wydatki  Plan  

 Razem 132 024,15 zł 

851 Ochrona zdrowia 117 139,15 zł 
85153 Zwalczanie narkomanii 1 000,00 zł 
 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 000,00 zł 
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 111 588,15 zł 
 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 42 617,00 zł 
 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 26 971,15 zł 
 Dotacje na zadania bieżące 42 000,00 zł 
85158 Izby wytrzeźwień 4 551,00 zł 
 Dotacje na zadania bieżące 4 551,00 zł 
852 Pomoc społeczna 14 885,00 zł 
85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 14 885,00 zł 
 Dotacje na zadania bieżące 14 885,00 zł 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 1791



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 82/X/2025 

Rady Gminy Dębowiec 

z dnia 11 marca 2025 r. 

Dotacje udzielane z budżetu Gminy 

z tego: 
dla jednostek sektora finansów publicznych dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych Dział Rozdział Nazwa zadania Kwota 
przedmiotowa podmiotowa celowa przedmiotowa podmiotowa celowa 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
010 01008 Dotacja celowa dla spółki wodnej na bieżące utrzymanie wód i 

urządzeń wodnych 8 000,00      8 000,00 
600 60004 Dotacja na organizację transportu publicznego 15 000,00   15 000,00    

85154 Dotacja na zadania związane z przeciwdziałaniem alkoholizmowi  42 000,00   42 000,00    
851 

85158 Dotacja na prowadzenie izby wytrzeźwień 4 551,00   4 551,00    
852 85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 14 885,00   14 885,00    

900 90005 
Finansowanie ochrony środowiska poprzez udzielanie dotacji celowej 
dla podmiotów niezaliczonych do sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów inwestycji w zakresie 
wymainy pieców c.o. 

60 000,00      60 000,00 

 90026 
Finansowanie ochrony środowiska poprzez udzielanie dotacji celowej 
dla podmiotów niezaliczonych do sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów inwestycji w zakresie 
usuwania azbestu 

10 000,00      10 000,00 

92109 Prowadzenie działalności kulturalnej  przez Gminny Ośrodek Kultury, 
Sportu i Turystyki w Łączce 520 000,00  520 000,00     

921 
92116 Prowadzenie działalności kulturalnej przez Gminną Bibliotekę 

Publiczną w Dębowcu 345 000,00  345 000,00     
926 92605 Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 210 000,00      210 000,00 

Dotacje razem, z tego: 1 229 436,00 0,00 865 000,00 76 436,00 0,00 0,00 288 000,00 
zadania bieżące 1 159 436,00  865 000,00 76 436,00   218 000,00 
zadania majątkowe 70 000,00      70 000,00 

Razem  941 436,00 288 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 1791


	UCHWAŁA NR 82/X/2025 RADY GMINY DĘBOWIEC z dnia 11 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	tir. 1 (1) w § 3
	tir. 2 (2) w § 3
	tir. 3 (3) w § 3

	§ 4
	§ 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3 - Zestawienie przychodów i rozchodów budżetu Gminy
	Załącznik 4 - Wydatki majątkowe
	Załącznik 5 - Dochody z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki przeznaczone na realizację zadań określonych w programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i w Programie Przeciwdziałania Narkomanii
	Załącznik 6 - Dotacje udzielane z budżetu Gminy

		2025-03-14T07:43:54+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




